D类
公开
石林彝族自治县水务局文件
石水办复〔2019〕31号                   签发：段正平

石林彝族自治县水务局对县第十七届人大
第三次会议第196号建议的答复
黄丽代表：
您提出的关于《石林县长湖镇至黑龙潭水源调水工程提议》的建议已交我们研究办理，现答复如下：
1、 基本情况
长湖镇位于石林县东南边，距离石林县城17公里，距离世界闻名的石林风景名胜区30公里，是石林县少数民族最为聚集的乡镇，是昆明周边乃至省内重要的休闲旅游胜地，是石林风景旅游片区的重要节点和重要支撑。但是，长湖镇水资源匮乏严重制约了高原特色农业、民族文化旅游等产业发展。故建议新建黑龙潭水库到长湖镇提水工程。该项目总投资大约需要14500万元。
二、意见建议办理情况
新建黑龙潭水库到长湖镇提水工程需投资1.45亿元，只有通过多渠道逐级申报后列项实施，作为水行政主管部门，县水务局也会积极向上级申请列项。先将项目列入石林县“十四五”水利发展规划，立项后实施。
三、下步工作方向
我们将根据你们提出的建议，争取各级大力支持，将项目列入石林县“十四五”水利发展规划，待条件成熟后立项。
衷心感谢您对水务工作的关心与支持！
（联系人：李云波     联系电话：15812043453）
石林彝族自治县水务局
2019年7月20日
  石林彝族自治县水务局办公室       2019年7月20日印